

2017-03-04

Minnesanteckningar

Inga Sjödin

Projektmöte Öppna Ateljéer i Föreningen Lidingökonstnärer

Tid Torsdag 2 mars 2017

Plats Jacqueline Igstedt, Höjdstigen 5, Lidingö

Närvarande 11 anmälda: Erik Andersson, Ingrid Hallström, Jacqueline Igstedt, Martin Josefsson, Ingela Karlsson, Liselott Lindberg, Zete Lundin, Annika Repper, Inga Sjödin, Olga Kreida Smedmark, Gisela von Weisz, och Anders Odéen (Galleri Fallera).

Frånvarande 16 anmälda: Erik Anker, Lena Boije Anker, Torun Bjurman (deltar ej) , Magdalena Denker, Tora Derkert, Elisabeth Megner, Paula Rindborg, Jannike Simonsson, Marie von Kraemer, Catti Åselius Lidbeck, Leif-Erik Nygårds, Inga Rydén, Bernadette Schillings, Jonas Torstensson, Py Wernstedt och Kevork Zabounian

Totalt antal deltagare på Konsthelgen är 26 personer

1. **Mötets syfte.** Syftet med mötet var att organisera och avstämna tider för Kick Off för sponsorer och vernissage av Presentationsutställningen på Galleri Fallera. Därför deltog även Anders Odéen.
2. **Inlämning Galleri Fallera** Utställningen i Galleri Fallera startar den 11 mars och varar fram till och med 26 mars. Inlämning av 1-2 små/medelstora verk skall ske under måndagen den 6 mars 11-12 samt 13-17:00. Då ska följande information finnas med: Titel, konstnär, pris. Galleri Fallera ansvarar för hängningen. Om deltagare på Konstrundan vill bemanna galleriet vissa dagar under utställningen kan ni kontakta Anders Odéen. Vernissage den 11 mars kl 12 - 16:00. Verken ska avhämtas den 27 mars.
3. **Arbetsgrupp Facebook och Instagram.** Paula svarar för informationen på nätet. Hon ger också instruktion till medlemmar hur man praktiskt genom t ex delning får maximal spridning på de notiser som läggs ut på sociala medier.
4. **Arbetsgrupp Sponsorer.** Vi har nu fakturerat 51 500:- och fått ett löfte av kommunen John Svensson om ytterligare 25 000:- om vi kan verifiera med utgifter.
5. **Arbetsgrupp Banderoll och flaggor.** Detta verkar nu vara under kontroll.
6. **Arbetsgrupp Trycksaker och annonsering.** Olga har tagit fram kartbladet, mejlat ut det till samtliga deltagare och lämnat in för tryckning, 5 000 ex. Kartbladen ska hämtas på Galleri Fallera runt den 10 mars (exakt datum meddelas senare) och distribueras till sponsorer, Stadshuset och rest. Jernet (förslagsvis som tallriksunderlägg). Galleri Fallera kommer också att använda sitt ordinarie nätverk för spridning av information om evenemanget bl.a. Facebook, Lidingösidan och inplastade A4-blad till 26 busshållplatser. Anders påpekade vikten av att alla deltagare utnyttjar sina egna nätverk för att sprida informationen så mycket som möjligt.

7. **Arbetsgrupp Kickoff.** Alla har nu skickat ut inbjudan till utställare, medarrangörer och sponsorer till Kickoff den 9 mars kl 17-21 i Galleri Fallera. Paula, Liselott och Martin (Jannike är inte längre med i gruppen) tar hand om detta i samverkan med galleriet. Liselott kontaktar Anders för att beställa ca 10 st runda ”Mingelbord”. Kickoffgruppen ordnar med musik: Ole Vevle, en italiensk buffé, vin och öl. Anmälan om antal deltagare ska ske till liselottlindberg@telia.com senast 7 mars.
8. **Arbetsgrupp Media.** Ingela och Olga samordnar alla aktiviteter. FLK har marknadsfört Konstrundan och utställningen enligt nedan

omkonst.se	webben	vecka 11-13	1600:-
http://www.konstkalendern.se/konstrundor.php	webben	under hela 2017	gratis
lidingosidan.se	webben	11-26 mars gm Fallera 24-26 mars som Konsthelg Öppna ateljéer.	gratis
Lö kommuns konstkalender	webben		gratis
Lö kommuns Vårt Lidingö	tidning		gratis
Mitt i Lidingö	tidning	tryck och distribution av karta	27500:-
Facebook Lidingös Anslagstavla	webben	Klicka på och kommentera samt gilla för att aktivera!	gratis
Facebook Lidingökonstnärerna	webben		gratis
Lidingö tidning	tidning	annons	840:-
Östermalmsnytt	tidning	annons	807:-
Stockholm Art Week stockholmartweek.se	webben		1000:-
Visit Stockholm visitstockholm.com	webben	24-26 mars	gratis
Metro		väntar på bekräftelse	
Allt om Stockholm alltomstockholm.se	webben	24-26 mars	gratis
Hemsidan lidingokonstnarer.se	webben	under Aktuellt. Fler bilder och mer info bör finnas!	

9. **Projekthjälpmedel & sponsorer .** Alla projektmedlemmar uppmanas att gå in på hemsidan ”internt” och läsa ”projektmall” och ”projektgraf”. Tidsförhållandena i projektexemplet måste dock tidigareläggas en månad för att vi skall gå i mål i slutet av mars. Alla som har ordnat med sponsorer bör kontrollera på hemsidan att alla uppgifter stämmer: se våra sponsorer > klicka på namnet och se information om företaget.

10. **Rebusen** När verken hämtas på Galleri Fallera den 27 mars kan ni lämna in svaren på rebusen till galleriet. Förra årets vinnare har ännu inte hämtat ut sin vinst, trots påminnelser. Ingela kontaktar personen en sista gång och ger en tidsfrist.
11. **Glöm inte att betala** medlemsavgiften för 2017: 250:- kr, samt anmälningsavgiften till Öppna ateljéer 500:- snarast på plusgiro nr 51 38 37-5. Kom ihåg att skriva ert namn på inbetalningen.